
Informace o akci

Jak na zdaňování zahraničních zaměstnanců
a vysílaných pracovníků?

Datum 9. 12. 2019, 9:00-12:00

Místo Pobřežní 648/1a, Praha 8

Cena Zdarma

Daňová snídaně pro HR, během které přiblížíme problematiku vysílání
pracovníků do zahraničí a přijímání zahraničních zaměstnanců.

Odborníci KPMG a KPMG Legal se zaměří zejména na oblast daně z příjmů fyzických osob, sociální
a zdravotní pojištění, pracovněprávní regulace vysílacích struktur, požadavky na odměňování a další
související povinnosti.

Získáte přehled o tom, na co je třeba se připravit při kontrole ze strany finančního úřadu, příslušné správy
sociálního zabezpečení nebo zdravotních pojišťoven. Upozorníme také na změny, které nás v příštím roce
čekají v oblasti pracovního práva.

Program:

08:30 – 09:00 Snídaně a registrace
09:00 – 09:45 Compliance z pohledu personalistů – dnes a v roce 2020
10:00 – 11:00 Compliance z pohledu mzdových účetních
11:15 – 11:45 Přehled novinek
11:45 – 12:00 Diskuze

Snídaně je určena především personalistům a pracovníkům mzdového či daňového oddělení, kteří se
zabývají problematikou odměňování a zdaňování zahraničních pracovníků a vysílání zaměstnanců z i do
České republiky.

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Kapacita je omezena, registrace budou uzavřeny 22.
listopadu 2019.

V případě dotazů nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu akce@kpmg.cz.

mailto:akce@kpmg.cz

